

## Referat fra møte i Nærutvalget - kommunedel 1

Dato og tidspunkt: 11.januar 2023, kl. 18.00 – 19.55

Sted: Knutepunkt Mjøndalen, Gamle Rådhusgata 2, Mjøndalen

Innbyggerrepresentanter til stede:

Monica Arnesen

Raymond Carter-Bakken

Henrik Gran

Maja Smedsrud Henden

Beate Mikkelsen

Politikerrepresentanter til stede:

Trond Johansen (Krf)

Forfall politikerrepresentanter:

Benedicte Vissing Holst Lensberg (NTB)

Kjetil Strandbråten Sannan (Sp)

Forfall innbyggerrepresentanter:

Nasim Rizvi

Torill Sæterkvist Hansen

Møteleder og referent: Per-Vidar Bjerke, lokal koordinator, Drammen kommune

---

### Sak 01/23 Velkommen til møtet, presentasjonsrunde og bli-kjent-oppgave

Kort beskrivelse: Møteleder ønsket velkommen til møtet. Hvert enkelt medlem av nærutvalget presenterte seg, og fortalte om to til tre saker medlemmet er spesielt opptatt av. Saker som ble nevnt var barn og unge, familie, eldre, idrett, kultur, tilbud til ungdom, skole og utdanningsmuligheter, frivilligheten og nærdemokratiet.

Vedtak: Intet vedtak.

### Sak 02/23 Opplæring nærutvalg – reglement, årshjul, aktiviteter og utvalgets rolle

Kort beskrivelse: Veiledningsheftet «Velkommen til nærutvalget» ble delt ut til utvalgets medlemmer, og lokal koordinator for kommunedelen gikk igjennom reglementet og årshjulet for utvalget. Det ble også gitt eksempler på noen medvirkningsaktiviteter.

Det er opprettet en egen nettside på kommunens nettsted med informasjon for utvalgets medlemmer: <https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/politikk/narutvalgene/velkommen-til-narutvalg/>

Vedtak: Intet vedtak.

### Sak 03/23 Konstituering – valg av leder og nestleder

Kort beskrivelse: Det ble gjennomført valg av leder og nestleder.

Vedtak: Raymond Carter-Bakken ble valgt som leder, og Beate Mikkelsen ble valgt som

nestleder. Begge er valgt for 2 år.

#### **Sak 04/23 Nærutvalgets arbeid i 2023**

Kort beskrivelse: Nærutvalget diskuterte hvordan de ønsker å arbeide i 2023, og hvordan den årlige innbyggerdialogen kan gjennomføres.

Vedtak: Innkalling til møter skjer som tidligere gjennom møteinnkallinger sendt i Outlook. Sakliste oppdateres i innkallingen en uke før møtet skal holdes, og sendes da også ut pr. e-post til utvalgets medlemmer. Det sendes påminnelse om det enkelte møte dagen før møtet skal holdes. Møtereferater sendes ut til alle utvalgets medlemmer pr. e-post, og legges også i utvalgets interne Teamsgruppe.

Forfall til møter meldes til lokal koordinator. Politikere i utvalget gir beskjed til sin personlige vara og til lokal koordinator ved forfall til møter.

Hovedmøter utvides fra 1 og ½ time til 2 timer. Nærutvalget holder arbeidsmøter, og nedsetter arbeidsgrupper, ved behov.

Når nærutvalget senere i år skal lage sin liste over prioriterte saker så legges innspill fra tidligere medvirkningsaktiviteter til grunn. I tillegg hentes det nye innspill fra innbyggerne i forbindelse med et informasjonsmøte om arealdelen av den nye kommuneplanen. Dette møtet skal holdes den 31.januar, på Eknes ungdomsskole.

#### **05/23 Supplering av nærutvalget**

Kort beskrivelse: Nærutvalget er pr. nå ikke fulltallige. Det mangler en representant for de eldre og en ungdomsobservatør.

Vedtak: Henrik Gran og lokal koordinator arbeider med å finne frem til en mulig representant for de eldre. Det tas kontakt med ungdomsklubben «Down Under» for å finne frem til en ungdomsobservatør. Lokal koordinator tar kontakt med ungdomsklubben og møter ungdommene der sammen med Maja Smedsrud Henden.

#### **Sak 06/23 Orienteringer fra lokal koordinator**

**Henvendelser fra/til nærutvalget:** Nærutvalget har siden forrige hovedmøte gitt innspill til handlings- og økonomiplan 2023 – 2026, og til handlingsplanen for barnehage- og skolebygg. Ingen nye henvendelser fra innbyggere siden forrige hovedmøte.

**Informasjon om arealdelen av ny kommuneplanen:** Nærutvalgene er av Arealplan i kommunen invitert til et eget orienteringsmøte om arealdelen av ny kommuneplan. Møtet holdes den 23.januar, klokken 18.00 - 19.30, og møteinnkalling blir sendt det enkelte utvalgsmedlem. For innbyggere i kommunedel 1 og 2 så holdes det et åpent informasjonsmøte den 31.januar, klokken 19.15 - 21.00. Dette møtet holdes på Eknes ungdomsskole. I tillegg vil Arealplan også ha en åpen kontordag på Knutepunktet i Mjøndalen samme dag, klokken 14.00 - 17.00.

**Årsrapport:** Det arbeides med en årsrapport for 2022 for alle nærutvalgene.

**Facebookside for nærutvalget:** Nærutvalget har fått sin egen facebookside. Etter at et åpningsinnlegg er lagt ut så vil nye innlegg bli lagt ut fortløpende. Siden heter

«Nærutvalget for Mjøndalen, Åsen, Steinberg og Ytterkollen».

**Nærmiljøanlegg:** Nærutvalget ble kort orientert om en forsøksordning der innbyggere vil kunne være med og bestemme bruken av et beløp til oppgradering av eksisterende eller etablering av nytt nærmiljøanlegg. Mer informasjon vil bli gitt senere.

**Åpne saker:** Listen over åpne saker i nærutvalget ble gått igjennom.

Vedtak: Nærutvalget ber lokal koordinator om å sende ut informasjon om det kommende informasjonsmøtet om arealdelen av ny kommuneplan til kommunedelens lag og foreninger. Slik at de igjen kan dele informasjonen med sine medlemmer. Nærutvalgets oversikt over lokale lag og foreninger benyttes.

Nærutvalget ønsker å følge opp følgende åpne saker videre:

Veiavangen ungdomsskole (ferdigstilling/oppgradering)

Utbyggingen i Åsen

Utvikling av Knutepunktet i Mjøndalen

Vei og trafiksikkerhet (Drammensveien, Hagatjernveien og E134 ved Steinberg spesielt)

Arealdelen av ny kommuneplan

Utvikling av Samfunnshuset i Mjøndalen

Nye benker og bord, og vedlikehold, på Wildenweys plass

I tillegg ber nærutvalget om å holdes informert når det gjelder sakene om ansvarsforhold veier og ønske om vern av våtmarksområder på Steinberg.

#### **Sak 07/23 Eventuelt**

Ingen saker kom opp under eventuelt.